ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«07» июля 2014 г. № 101 г. Москва

О внесении изменения в пункт 2-1 Решения Комиссии
Таможенного союза от 28 мая 2010 г. № 299

В связи с вступлением в силу технических регламентов

Таможенного союза «Пищевая продукция в части ее маркировки»

(ТР ТС 022/2011) и «Требования безопасности пищевых добавок,

ароматизаторов и технологических вспомогательных средств»

(ТР ТС 029/2012) Коллегия Евразийской экономической комиссии

р е ш и л а :

1. Пункт 2-1 Решения Комиссии Таможенного союза

от 28 мая 2010 г. № 299 «О применении санитарных мер

в таможенном союзе» после абзаца седьмого дополнить абзацами

следующего содержания:

«- до 1 июля 2013 года:

по разделу 1. «Требования безопасности и пищевой ценности

пищевых продуктов» в части требований к маркировке пищевой

продукции, являющейся объектом технического регулирования

технического регламента Таможенного союза «Пищевая продукция

в части ее маркировки» (ТР ТС 022/2011), в связи

с вступлением в силу указанного технического регламента;

строительство домов

http://paritet.stroyinf.ru/cottage_construction.html

2

по разделам 22. «Требования безопасности пищевых добавок

и ароматизаторов» и 23. «Требования безопасности технологических

вспомогательных средств» в части требований к продукции,

являющейся объектом технического регулирования технического

регламента Таможенного союза «Требования безопасности пищевых

добавок, ароматизаторов и технологических вспомогательных средств»

(ТР ТС 029/2012), в связи с вступлением в силу указанного

технического регламента;».

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении

30 календарных дней с даты его официального опубликования.

Председатель Коллегии
Евразийской экономической ком

22

http://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294813/4294813024.htm